R K E I V A owocowe gruntowe, Krzewy kra
jowe exotvezne i Cebulki kwiatowe.— W zbiorze Kwiatów,
znajduje się znaczna ilość Kamelji, Rododendronów, Róz wybo
rowych, Fuchsji, Pelargonji i innych oowo-Houeuderskich roślin.
W artość do licytacji ustanowiona, jfs t nader umiarkowaną.—
W Szkalbmierzu d. 14 (26) Lipca 1856.— Józef W locki.

Niżej podpisani, mają zaszczyt polecić względom JJ W W .8
| i W W . Podróżujących MOTEL SiRUKIłI (Hotel d c |
gSilesie) w Wrocławiu, w środku miasta przy ulicya
gBiskupiej (Bischofs-Strasse) pod N r 4 i 5 położony, zape-S
Bwniając wszelkie wygody i dobrą usługę.— Tim m i Heintze.p

K tó rzy b y z R odziców lub O piekunów , ż y czy li sobie oddać na
S ta n c ję E C * W M Ó W ; ra c z ą się zg łosić do p a ła cu J W . J en e ra ła
H r: K rasiń sk ieg o , pod N r 4 1 0 , n ap rz ec iw G im nazjum , do R ządcy

Syndycy tymczasowi massy upadłości Jana Stum m era
Kupca-— W dniu 9 (21) Sierpnia 1856 r. o godzinie 4ej popo
łudniu i następnych, odbywać się będzie W Y P R Z E D A Ż ,
przez publiczną licytację, Towarów jedwabnych i wełnianych,
W stążek, Koronek w różnych kolorach, Dywanów i t.p . przed
miotów; oraz utensylji sklepowych, w Ilandlu przez Jana Sum
mer pod Nr 441, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście poprze
dnio utrzymywanym. — w W arszawie dnia 28 Lipca (9 Sierpnia)
1856 r .— Teodor Łącki, Patron.— P. Halpern.

- — FRANCUZ żonaty, pełniący obowiązki Nauczyciel-
® > s k ie , w jednym z najpierwszych Zakładów Naukowych

w W arszaw ie,’życzy utrzymywać I C Z M Ó l A na stancji;
nadmieniając tę dogodność, iz mieszka w blizkości Szkół Gimna
zjalnych, a to przy ulicy Alexandra, pod N r 2849.

""ulicy Niecałej na Podwal pod Ner 524, do domu Głogowskie
go n a drugie piętro- — Tamże jest od frontu F O K O J nine-
h i n u a i i v do wynajęcia każdego czasu.— J. Lebensztein.
d M R k i l E K Ł C M O M o Ś C I w W arszawie pod Nr 691

i 1095 położone, sprzedane zostaną ostatecznie w T ry
bunale Cywilnym w W arszawie, pierwsza w dniu 16

i (28) Sierpnia; druga w dniu 15 (27) Sierpnia 1856 r.
„„dżinie lOej rano. Licytacja co do pierwszej, zaczynać się

bedzie od summy rs. 8163 kop: 96; co do drugiej, od summy rs.
5064 Bliższe objaśnienie powziążć można w Kancellarji Pisa
rza Trybunału , Wydziału Igo, pod Nr 549; oraz u Teodora
Łąckiego Patrona w W arszawie, pod Nr 1776 zamieszkałego.